

OBE CNÍ ÚŘ AD BOCHOŘ		Číslo dopor.
Došlo dne 27-07-2021	Zpracovatel:	
Č.j.: 2101234/2021	Ukládací/znak	
Příloha :	JG	

SMLOUVA O DÍLO

Zhotovitel:

Stavíme ploty s.r.o., Dukelských hrdinů 547, Hlubočky 783 61, IČ:04449835, C 63655 vedená u Krajského soudu v Ostravě zastoupená jednatelem Jiřím Kristem (zhotovitel)

Web: <http://www.stavime-ploty.cz/> - více informací o naší firmě (fotky, reference, historie, postupy) a na úvodní stránce také obchodní podmínky, kde jsou dále upřesněny některé věci z této smlouvy.

E-mail: info@stavime-ploty.cz

a objednatel:

Obec Bochoř
Náves 202/41
750 02 Bochoř

IČ: 00301051
DIČ: CZ00301051

Kontaktní informace:

Tel: **602 514 385**

Email: starosta@bochor.cz

Předmětem smlouvy je oplocení na klíč -

Vše je blíže specifikováno v nabídce číslo NAB-21-2320, která je nedílnou součástí smlouvy.

Cena za výše uvedené dílo činí: 1004526 Kč včetně 21 % DPH
Z toho záloha (splatná dle faktury): 415.094 Kč

Termín počátku realizace je 08/2021 - bude upřesněno e-mailem, či telefonicky.
Dílo bude zhotoveno nejpozději do 31/08/2021 - s přihlédnutím na klimatické podmínky.

Objednatel prohlašuje, že budované oplocení neleží v ochranném pásmu žádných sítí (elektřina, plyn, vodovod, kanalizace, optický či jiný telekomunikační kabel), vyjma těch, které na stavbě vytyčené předal zhotoviteli.

Kontaktní osoba Silvester Gyertyák, +420603200232, sgmanager@stavime-ploty.cz

I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu zástupci stran obdrží každý po jednom stejnopise.
4. Účinky spojené s touto smlouvou nastávají dnem podpisu.
5. Nedílnou součástí SOD je příloha - položkový rozpočet

Jiří Krist

Digitálně podepsal
Jiří Krist
Datum: 2021.07.26
12:39:40 -03'00'

zhotovitel



objednatel



OBE C BOCHOŘ -1-
Náves 41
751 08 Bochoř
IČ: 00301051 DIČ: CZ00301051

**Tomáš
Volek**

Digitálně podepsal
Tomáš Volek
Datum: 2021.07.28
14:00:59 +02'00'

Nabídka

NAB-21-2320

Dodavatel:

Stavíme ploty s.r.o.

Dukelských hrdinů 547

Hlubočky 783 61

IČ: 04449835

DIČ: CZ04449835

Kontaktní osoba:

Silvester Gyertyák

+420603200232

sgmanager@stavime-ploty.cz

Odběratel:

Tomáš Volek

Bochoř - sportovní areál (hřiště)

602514385

starosta@bochor.cz

Vystaveno: 23. 07. 2021

platnost nabídky do: 23. 08. 2021

Položka	Počet	Cena/kus	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Štípaný kámen Top class 2m (50x200)	666 l	320	213120	21%	257875
Sloupek 2m hladký průběžný	330 l	430	141900	21%	171699
Sloupek 2m hladký koncový	6 l	410	2460	21%	2977
Balné/paleta NEVRATNÉ	58 l	250	14500	21%	17545
Jekl s Uprofilem 2m/2,8m	6 ks	2999	17994	21%	21773
Branka 2mx1m, výplň dřevoplast šedý	2 ks	11999	23998	21%	29038
Brána dvoukřídlá 2mx3m, FAB, dřevoplast šedý	1 ks	30000	30000	21%	36300
Doprava betonového materiálu	1 ks	24000	24000	21%	29040
Složení	6 ks	1200	7200	21%	8712
Montáž betonového oplocení	333 m	700	233100	21%	282051
Beton C16/20	11 m3	2400	26400	21%	31944
Doprava montážníků	15 ks	1000	15000	21%	18150
2D panel 6/5/6 / 2030x2500 / ZN+PVC6005	5 ks	1396	6980	21%	8446
Sloupek hranatý 60x40x1,50x2800 / ZN+PVC6005	6 ks	451	2706	21%	3274
Přichytka panel na sloupek 60x40mm / 5mm / průběžná / ZN+PVC6005	18 ks	33	594	21%	719
Brána Pilofor Super šířka 4110mm, křídla(2,5mx1,5m)svařovaný panel 50x200mm, FAB, výška 1980 mm	1 ks	26000	26000	21%	31460
Brána Pilofor Super šířka 4110mm, svařovaný panel 50x200mm, křídla(2x2m),FAB, výška 1980 mm	1	25000	25000	21%	30250
Montáž brány	2	2200	4400	21%	5324
Montáž oplocení	1	12000	12000	21%	14520
Beton C16/20	0.5 m3	2470	1235	21%	1494
Doprava montážníků	2	800	1600	21%	1936

Cena celkem

830 187 Kč

Celkem s 21% DPH

1 004 526 Kč

Doprava materiálu od výrobce lze zajistit následovně:

1. Na vlastní náklady
2. Na náklady společnosti bez vyložení - nutnost mít na místě destu nebo traktorbagr pro vyložení (30Kč/km)
3. Na náklady společnosti s autem s hydraulickou rukou (40Kč/km)

platnost cenové kalkulace je 1 měsíc

Bližší informace: Dodávka betonového oplocení v šedé barvě je na klíč – tedy včetně montáže, dopravy a složení na místo. Kalkulace zahrnuje lepidlo na vytmelení spár a beton pro betonáž sloupků. Výkop děr pro sloupky je kalkulován v hlíně. Jediné co je potřeba zajistit je elektřina a voda. V případě potíží při montáži budou po dohodě obou stran účtovány vícepráce. V trase plotu a v bezprostřední blízkosti nesmí nic stát. V ceně je kalkulován roznost desek do vzdálenosti 15 m, v případě špatné dostupnosti a větší vzdálenosti, budou účtovány vícepráce za nošení. Na povrchu desek mohou být viditelné skvrny-fleky, které jsou vlastností betonu, kdy vystoupí vápenec obsažený v cementu, což nelez považovat za vadu materiálu. Lze tomu předejít povrchovou úpravou nástřikem.

Tomáš Volek

2021.07.27 14:39:57

Signer:

CN=Tomáš Volek
C=CZ
O=Obec Bochař
2.5.4.97=NTRCZ-00301051

Public key:
RSA/2048 bits